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CERTIFICATO  
 

Direttore PCC  

 
Mirosław Błaut  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kobierzyce, 20.01.2025 

PCC-CERT  
 

certifica che:  
 

COOPERATIVA SOCIALE SENEX  
VIA ANTONIO GIACOMINI 9 - 50132 FIRENZE 

 

opera secondo un Sistema di Gestione per la Qualità che è stato giudicato 
conforme alla Norma 

 

EN ISO 9001:2015  
per il seguente campo di applicazione:  

 
servizi di assistenza in regime domiciliare rivolti a persone anziane,  

disabili e minori per lo svolgimento delle attività di vita quotidiana. EA 38 

Il certificato è valido nel rispetto delle condizioni riportate nel contratto  
numero 159 (Pcc-Sicilia) / 2024 

 
Prima certificazione: 
Data di delibera della certificazione: 
Validità del Certificato:  
N° di registrazione del Certificato:  
 
 

19.01.2022 
20.01.2025 
20.01.2025-18.01.2028 
PW-02301-25 
 

 
La validità e l'utilizzo del presente Certificato sono subordinati al superamento dei due audit di sorveglianza da effettuarsi 
nei due anni solari successivi alla data di delibera della certificazione, pena la sospensione ed il ritiro del Certificato stesso. 

 

 


